
1 工　　事　　名

2 工　事　場　所 7 開 札 日

3 工　事　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 完 成 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　 広陵町南118-2

2 　〃　商号、名称 小池光建設（株）

3 　〃　代表者

4 工　　　期 契約日　　～ 令和６年２月２９日

5 工事概要(レベル１) 建築工事　一式

その他工事　一式（取り壊し工事、取り壊し材運搬費）

発生材処分費　一式

6 契約金額（税込） 2,795,100 円

指名競争入札結果

疋相住宅解体工事

広陵町大字疋相地内 令和　５年１１月３０日　（木）

第 54号 有

くじによる結果

2,850,000 小池光建設（株）

2,850,000 2,541,000

2,541,000 令和６年２月２９日

2,541,000 ③

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要

辞退

村本建設（株） 辞退
(株)竹澤工業

辞退

小池光建設（株） 2,541,000 くじによる落札予定者 ①

（株)前昌建設

（有）ササイ弘建設 2,541,000 ②

(株)ナカガワ建設

広中木材 2,541,000 ④

代表取締役 小池　竜一


